Suomen Majakkaseura ry

Talousarvio 2020

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTOT

Osanottomaksut, talkoo- ja retkimaksut (retket ja matkat)

Muut tuotot
Toiminta
KULUT
Henkilostokulut
Palkat ja sivukulut
Henkilostokulut yhteensa
Poistot
TOIMINTAKULUT
Majakka- ja tapahtumakulut
Tilavuokrat
Kiertuekulut
Retkikulut ja tapahtumakulut
Majakoiden ja pookien matkakulut
Majakkavahtikulut ja yllapitokulut
Majakoiden korjaukset
Majakoiden korjausten aktivointitili
Muut toimintakulut (vak, puh, sahko)
Majakka- ja tapahtumakulut yhteensa
Muut toimintakulut
Kokous- ja neuvottelukulut ja toimistokulut
IT-palvelut ja -laitteet ja kalusto
Pankki- ja luottokorttikulut
Muut toimintakulut
Muut toimintakulut yhteensa
Toimintakulut yhteensa
Materiaalikulut
Mydnnetyt avustukset
Materiaalikulut ja avustukset yhteensa
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA
VARAINHANKINTA
Jasenmaksut
Lahjoitukset ja kulttuuripalkinnot
Myyntituotot
Tuotot yhteensa
Ostokulut
Kulut yhteensa
VARAINHANKINTA YHTEENSA
Tuotto-/kulujadma

Talousarvio 2019

14 300,00 €
800,00 €
15 100,00 €

25000,00 €
25 000,00 €
16 000,00 €

5750,00 €
2 500,00 €
13 500,00 €
21 500,00 €
10 100,00 €
20 000,00 €
20 000,00 €
4 100,00 €
57 450,00 €

3 150,00 €

2 000,00 €
750,00 €

6 500,00 €
12 400,00 €
66 850,00 €
17 250,00 €
1 000,00 €
18 250,00 €
114 000,00 €

26 000,00 €

119 000,00 €
145 000,00 €

33 500,00 €
33 500,00 €
111 500,00 €
2 500,00 €

Talousarvio 2020
20 300,00 €
2 040,00 €
22 340,00 €

29000,00 €
29 000,00 €
3 000,00 €

5500,00 €
4 000,00 €
7 000,00 €
23 400,00 €
21 200,00 €
25 000,00 €
25000,00 €
4 950,00 €
66 050,00 €

2 800,00 €

3 000,00 €

4 820,00 €
5000,00 €
15 620,00 €
81 670,00 €
29100,00 €
1 000,00 €
30 100,00 €
121 430,00 €

32 500,00 €
2 000,00 €
126 950,00 €
161 450,00 €

44 600,00 €
44 600,00 €
116 850,00 €
4 580,00 €



